
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 3.875/2015

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 20 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 10’00 a 13’00 ho-

ras, días laborales, en el Departamento de Sanciones, sito en ca-

lle Concejal Rodríguez Chía, s/n (Edificio de Seguridad), de Puen-

te Genil (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Puente Genil, a 20 de mayo de 2015. El Alcalde, Fdo. Esteban

Morales Sánchez.

Miércoles, 10 de Junio de 2015 Nº 109  p.1
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10362

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

5783FDK

7571BMK

0098DWC

0098DWC

4811BPG

5281FFH

7123CWS

1360CKM

9292FWJ

B8958XF

MA4522CG

MA4522CG

CO4236AP

1714DCG

4956CDC

2758GFX

CO8022AV

AGUILAR MONTILLA ANTONIO 

BELTRAN VILCHEZ BRIAN 

BERMUDEZ FERNANDEZ GONZALO 

CEJUELO REINA ROBERTO 

CEJUELO REINA ROBERTO 

CHIA TRIVIÑO LIDIA 

CICEKLIDAG . NIHAT 

CORTES FERNANDEZ CRISTOBAL 

CORTES JIMENEZ SAMUEL 

COSANO GUERRERO FRANCISCO 

DAMASO MUÑOZ MELERO, S.L.

FERNANDEZ MERINO ANTONIO 

GALVEZ RODRIGUEZ INMACULADA 

GARCIA OGALLA ANTONIO 

GUERRERO GUERRERO CARMEN 

GUERRERO LEON ROSARIO 

HEREDIA CORTES RAFAEL 

HEREDIA CORTES RAFAEL 

HEREDIA HEREDIA RAFAEL LUCAS 

JIMENEZ GOMEZ JOSE ANTONIO 

JIMENEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES

JIMENEZ PRIETO MARIA CARMEN

LOPEZ ARJONA JAVIER 

LUNA SILVA CLARA EUGENIA

322/2015

188/2015

1589/2014

259/2015

262/2015

385/2015

306/2015

13/2015

253/2015

345/2015

1385/2014

39/2015

396/2015

187/2015

1397/2014

196/2015

341/2015

370/2015

111/2015

424/2015

275/2015

339/2015

256/2015

968/2014

36944628G

32731946W

80140898C

75675032H

75675032H

80148613F

Y3933027H

30764124Z

26822652Y

29951129T

B14603013

46265053R

50617880D

80148665J

34020644X

52486380N

43190677N

43190677N

26826652G

30497118S

80124178K

52485207N

15453481B

34020048N

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         200,00

         250,00

         100,00

         100,00

         100,00

         300,00

         200,00

         300,00

         100,00

         250,00

         150,00

         100,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         150,00

         100,00

         100,00

         100,00

         200,00

         600,00

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

Propuesta Sin Alegaciones Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Resolución Con Alegaciones-

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos

Propuesta Sin Alegaciones Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Con Alegaciones-

Resolución Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Propuesta Sin Alegaciones Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -
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10362

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

CO9790AU

CO9790AU

4722BFY

8068GLZ

2885CGL

4618CVR

4618CVR

1737BJZ

4075BBV

5329HNT

6505DZX

7576HKY

8901GWN

MANZANO PEREZ DOLORES LOURDES 

MANZANO PEREZ DOLORES LOURDES 

MARTIN CANTOS JOSE 

MEDINA CARMONA ANTONIO JESUS

MIGUELES GARRIDO DOMINGO 

MORALES FERNANDEZ ANTONIO DOMINGO

MORON SANCHEZ VIRGINIA 

PERELLON CANO ABRAHAM 

PEREZ MORALES MARIA DOLORES

QUINTERO DELGADO ANTONIO 

RODRIGUEZ CABEZAS MANUEL 

ROMERO MORENO MARIA 

SERRANO PEREZ ANGEL 

TORRE GALLEGOS RAFAEL FERNANDO DE LA

203/2015

377/2015

382/2015

368/2015

422/2015

324/2015

277/2015

277/2015

407/2015

393/2015

175/2015

267/2015

372/2015

283/2015

34020685M

34020685M

34019262P

34022080C

50616163V

50606260G

52872632W

51985582Q

34024498T

34022434Y

34023765A

52485066D

30817057R

30453534Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         100,00

         100,00

         200,00

         300,00

         100,00

         100,00

         100,00

          45,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

10363

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

7693HJP

MORAL LAGUNA JUAN ANTONIO 337/2015

52485462Z NUEVA LEY TRÁFICO         100,00

-Incoación Estacionamiento -
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